[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	16.09.2020
	№
	536

	О внесении изменений в приложение 1, утвержденное  постановлением администрации района от 29.07.2019 № 433

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 30.03.2020 года № 297 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 28 октября 2013 года № 1111», администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1, утвержденное постановлением администрации района от 29.07.2019 № 433 «Об утверждении Правил предоставления и расходования субсидий на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах» (с изменениями, внесенными постановлением администрации района от 11.03.2020 № 138, от 30.07.2020 № 444), следующее изменение:

абзацы второй и третий пункта 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Возмещение затрат организациям или ИП производится в объеме не более 75% стоимости специализированного автотранспорта (автолавки), но не более 1500000 рублей.

Уровень софинансирования за счет средств областного бюджета расходного обязательства муниципального района области устанавливается в размере 66,7%, но не более 1000000 рублей, за счет средств районного бюджета - 33,3%, но не более 500000 рублей.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Руководитель администрации района

                             А.Л.Кузнецов
13896  0911

_1269330852.doc
[image: image1.png]